

خبرنامه

خبر

عملکرد قابل توجه علیپور در مقایسه با پنج بازیکن استقلال



تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و سوم رقابت‌های لیگ برتر رو در روی تیم ملوان قرار گرفت که این بازی با نتیجه ۲ بر صفر به سود سرخ‌ها خاتمه یافت. علی علیپور بار دیگر موفق شد برای پرسپولیس گلزنی کند تا تعداد گل‌های خود در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر را به عدد ۱۰ برساند و به تنهای صدرنشین جدول آقای گلی این مسابقات شود.

علیپور در جام حذفی ۲ و در لیگ نخبان آسیا هم یک گل برای پرسپولیس به ثمر رسانده است تا در مجموع مسابقات این فصل تاکنون ۱۳ بار برای سرخ‌ها گلزنی کند و در این مدت ۵ پاس گل را نیز به نام خود به ثبت رسانده است.

علیپور که فصل گذشته در لیگ پرتغال بازی می‌کرد در ابتدای فصل و با جدایی از تیم ژیل ویسنته راهی پرسپولیس شد تا بار دیگر پیراهن تیم سابق خود را بر تن کند و تاکنون هم توانسته عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد.

استقلال تهران که فصل بحرانی را پشت سر می‌گذارد از ابتدای فصل و تاکنون ۵ بازیکن را در خط حمله خود دیده است (گوستاوو پلانکو، آرمان رضایی، مسعود جوما، جونل کوچو و محمدرضا آزادی) از جمله بازیکنانی هستند که در فصل جاری در نوک خط حمله استقلال به میدان رفته اند و روی هم رفته تنها ۶ گل در مسابقات مختلف برای تیم خود ثبت کرده اند که آمار آنها به اندازه تعداد گل‌های علیپور در لیگ برتر هم نمی‌شود که نشان می‌دهد مهاجمان استقلال نتوانسته‌اند از موقعیت‌های خود به خوبی استفاده کنند.

زمان بازیهای یک چهارم نهایی جام حذفی مشخص شد

زمان بازیهای مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی اعلام شد. گفتنی است، مسابقات فوتبال جام حذفی ایران به مرحله یک چهارم نهایی رسیده است و ۸ تیم حاضر در این رقابتها برای رسیدن به جمع ۴ تیم پایانی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.

این مرحله از مسابقات اوایل اردیبهشت ماه سال آینده برگزار خواهد شد و سازمان لیگ قصد دارد این مرحله را روزهای ۵ و ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار کند.

دیدارهای یک چهارم نهایی جام حذفی به ترتیب زیر است:

- نفت آبادان شهرداری نوشهر
- ملوان سپاهان
- نساچی گل گهر
- استقلال تهران پیکان

معرفی سفیر ورزش ایران در نشست رهبران جوان المپیک

عضو سابق تیم ملی تنیس روی میز به عنوان نماینده ایران در شصت و پنجمین نشست رهبران جوان المپیک انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، شصت و پنجمین نشست رهبران جوان المپیک با حضور نمایندگان کشورهای دنیا از ۱۹ خرداد ماه به میزبانی یونان برگزار خواهد شد.

رادین خیام ملی پوش سابق تنیس روی میز کشورمان به عنوان تنها نماینده ورزش ایران در این نشست حضور دارد. خیام پس از معرفی توسط فدراسیون تنیس روی میز و پشت سر گذاشتن مصاحبه حضوری و قبولی در آزمون زبان انگلیسی جهت حضور در شصت و پنجمین نشست بین المللی سفیران جوان انتخاب شد.

پیش از این شقایق حسین‌زاده و هلیا اصغری در دو سال گذشته به عنوان نمایندگان ایران در نشست سفیران جوان حضور داشته اند و رادین خیام در سومین سال متوالی به عنوان نماینده ورزش کشورمان از رشته تنیس روی میز در این نشست حاضر می‌باشد.

در نشست سفیران جوان، رئیس جمهور یونان و رئیس کمیته بین المللی المپیک برای شرکت کنندگان سخنرانی خواهند و این نشست از ۱۹ تا ۲۸ خردادماه ۱۴۰۴ در آتن برگزار می‌شود.

علیرضا اکبریور بازیکن پیشین استقلال: نباید خودمان را گول بزنیم

علیرضا اکبریور بازیکن پیشین استقلال درباره دلایل نتایج ضعیف نمایندگان ایران در آسیا و حذف زودهنگام از این رقابتها، اظهار کرد: نباید انتظار داشت که تیم‌های ما برابر تیم‌های عربی با آن امکانات و تجهیزات به نتایج خوبی دست پیدا کنند، البته شرایط تراکتور نسبت به سایر تیم‌ها فرقی می‌کند و مدیریت این تیم هر چه در توان داشته کوتاهی نکرده و همیشه از تراکتور حمایت لازم را به عمل آورده است. اما استقلال و پرسپولیس همیشه با حاشیه مواجه بوده و بازیکنان خارجی آن در حد تیم نیستند و در داخل کشور بازیکنان بهتر از آن‌ها داریم. حال اگر بخواهیم بازیکنان خارجی استقلال را با تیم‌های عربی که همیشه بهترین بازیکنان دنیا را جذب می‌کنند مقایسه کنیم می‌بینیم طبیعی است که جلوی چنین تیم‌هایی کم بیاوریم.

وی گفت: برابری تیم‌های عربی که همه چیز آن‌ها حرف‌های است، نمی‌توانیم خود را گول بزنیم. در حالی که تیم‌های استقلال و پرسپولیس زمین ندارند و با زمین‌هایی که بازی می‌کنند اکثر آن شرایط ایده‌آلی ندارند.

پرسپولیس قهرمان می‌شود

امیر حسین اصلانیان پیشکوت باشگاه پرسپولیس:



باشگاه پرسپولیس در خصوص پیروزی تیم پرسپولیس مقابل ملوان و رفتن سرخ‌پوشان به صدر جدول لیگ برتر گفت: خوشبختانه همه تیم‌های لیگ دست به دست هم دادند تا پرسپولیس به صدر جدول برود. من پیش بینی این شرایط را کرده بودم و دیدید که بازیکنان پرسپولیس در دقیقه ۱۵ به گل رسیدند تا با خیال راحت‌تری بازی را ادامه دهند.

وی ادامه داد: از طرف دیگر تیم‌هایی مثل سپاهان و تراکتور از آسیا حذف شدند و روحیه تیمی آنها پایین آمده است. من شنیدم که این تیم‌ها با حواشی زیادی هم روبرو شدند که این مسئله باعث می‌شود کار پرسپولیس راحت‌تر باشد. سپاهان در ۶ بازی اخیرش ۵ مساوی به دست آورده و آنها خودشان نتوانستند بر حریفان خود برتری پیدا کنند اما این قشنگ نیست که سپاهانی‌ها خودشان نمی‌توانند برنده شوند اما علیه پرسپولیس مصاحبه می‌کنند. الان شرایطی شبیه به سال گذشته پیش آمده که استقلال اگر نساچی را می‌برد قهرمان می‌شد اما این اتفاق رخ نداد و حالا هم تیم‌های رقیب خودشان نمی‌توانند برنده شوند و فکر می‌کنم با این شرایط پرسپولیس دوباره مهاجم اسبق تیم پرسپولیس

طرف دیگر دروازه‌بان‌های این تیم‌ها هم این روزها گل‌های بدی می‌خورند که نشان می‌دهد گلرها به جای اینکه با بالا رفتن سن، تجربه بیشتری به دست بیاورند ضعیف‌تر می‌شوند. اصلانیان در خصوص اینکه زوج علی علیپور و دورسون را خطور ارزیابی می‌کنید ادامه داد: از ابتدای فصل فشار زیادی روی علی علیپور بود اما او با زدن

در پاسخ به این سوال که چقدر برای سرخ‌پوشان شانس قهرمانی قائل هستید گفت: توجه به مشکلاتی که برای سپاهان نساچی را می‌برد قهرمان می‌شد اما این اتفاق رخ نداد و حالا هم تیم‌های رقیب خودشان نمی‌توانند برنده شوند و فکر می‌کنم با این شرایط پرسپولیس دوباره مهاجم اسبق تیم پرسپولیس

این دو بازی امتیاز از دست می‌دهد. دو دیدار پایانی هفته بیست و سوم لیگ برتر؛ اعاده حیثیت استقلال و تلاش تراکتور برای صدرنشینی

دو دیدار پایانی هفته بیست و سوم لیگ برتر؛ اعاده حیثیت استقلال و تلاش تراکتور برای صدرنشینی

وپرداخت نشدن مطالبات شان ناراحتند. این نخستین بازی استقلال بعد از دربی پایتخت در لیگ است و ذوب آهن با یک امتیاز بیشتر در رده هشتم جدول ایستاده و مثل استقلال در آخرین بازی لیگ شکست خورده است. در بازی رفت استقلال با سرمربیگری موقت سهراب بختیارچی به میدان رفت که ۳ بر صفر بازنده شد و حالا استقلال هم باید جبران آن شکست را بکند و هم در آخرین بازی سال حداقل بردی به هواداران آزاده خاطرش بدهد تا آنها به قهرمانی در جام حذفی امیدوار باشند هرچند شکست دادن ذوب آهن کار راحتی نخواهد بود.

تراکتور تبریز - گل گهر سیرجان
قرمزپوشان تبریزی میزبان گل گهرسیرجان هستند تیمی که با ۲۵ امتیاز در رده پنجم جدول است و مستحکم ترین خط دفاع را هم با ۹ گل خورده دارد. محمدرضا اخجاری با همان قارتال(عقاب) تبریزی ها یکبار دیگر به تبریز برمی گردد و این مرتبه باید از دروازه گل گهر محافظت کند.

علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش تراکتور هم نوشت: به کمک شما هواداران نیاز داریم که در این ۹ بازی آینده اسیر جو و حواشی‌های خارج از زمین فوتبال نشوید... از امروز به بعد ۹ فینال سرنوشت‌ساز داریم! گل گهرسیرجان اما تیمی قدرتمند است ولی تراکتور امروز به دنبال بازپس گیری صدر از پرسپولیس است.



باشگاهی فوتبال ایران با این دو مسابقه در سال ۱۴۰۳ به پایان می‌رسد.

ذوب آهن اصفهان - استقلال
استقلال در حال حاضر با ۲۶ امتیاز و ۷ شکست در میانه پایانی جدول قرار گرفته و حالا باید به مصاف ذوب آهن اصفهانی برود که بازیکنانش از شرایط مالی

شکست ناپذیری پرسپولیس در آزادی



پرسپولیس داشت و شاگردان اسماعیل کارتال به خوبی از اهمیت آن آگاه بودند. آن‌ها موفق شدند با ارائه نمایشی برتر، ملوان را شکست دهند و سه امتیاز حیاتی دیگر به اندوخته‌های خود اضافه کنند. این پیروزی نه تنها روند موفقیت‌های پرسپولیس در آزادی را تسلاوم بخشید، بلکه روحیه تیم را نیز برای ادامه مسابقات و تلاش برای قهرمانی بالا برد. حال باید دید آیا سرخ‌پوشان می‌توانند این روند بی‌شکستی را در هفته‌های آینده نیز ادامه دهند یا خیر.

تیم فوتبال پرسپولیس چهارمین پیروزی این فصل خود در ورزشگاه آزادی در برابر ملوان به دست آورد تا رکورد شکست ناپذیری‌اش در این استادیوم حفظ شود. سرخ‌پوشان که در این فصل به دلیل بازسازی ورزشگاه آزادی فرصت کمی برای بازی در خانه داشتند، با کسب این پیروزی نشان دادند که همچنان در این ورزشگاه قدرت زیادی دارند.

آخرین بازی که پرسپولیس در آزادی طعم شکست را چشید، به آذرماه ۱۴۰۲ و دیدار مقابل الدحیل در لیگ قهرمانان آسیا بازمی‌گردد. از آن زمان تاکنون، سرخ‌ها در آزادی هیچ باختی را تجربه نکرده‌اند و در سال ۱۴۰۲ همچنان رکورد بی‌شکستی خود در آزادی را حفظ کرده‌اند.

پرسپولیس سال ۱۴۰۳ را نیز با پیروزی در ورزشگاه آزادی آغاز کرد و در اولین بازی خود در این استادیوم، برابر همین ملوان امتیازت موفقیتی زد. پس از آن، شاگردان اوسمار برابر سپاهان به تساوی بدون گل رسیدند و در یک دیدار هیجان‌انگیز، استقلال خوزستان را با نتیجه ۳-۴ شکست دادند. این روند موفق با برد ۱-۰ برابر مس رفسنجان ادامه یافت، دیداری که در آن پرسپولیس جشن قهرمانی لیگ را برپا کرد. با این حال، پس از پایان فصل، سرخ‌پوشان به مدت هشت ماه از آزادی دور بودند و به دلیل بازسازی استادیوم، مجبور شدند بازی‌های خود را در ورزشگاه‌های دیگر برگزار کنند.

بازگشت پرسپولیس به آزادی اما بسیار قدرتمندانه بود. آن‌ها در نخستین بازی خود پس از این غیبت طولانی، تراکتور را با نتیجه ۲-۰ شکست دادند و در ادامه برابر النصر عربستان به تساوی بدون گل دست

برنامه بازی‌های دوستانه تیم ملی فوتبال پیش از جام جهانی ۲۰۲۶



فدراسیون فوتبال پس از قطعی شدن بازی با روسیه مذاکراتی با یک کشور اروپایی و آمریکای جنوبی برای انجام بازی دوستانه انجام داده است. گفتنی است، تیم ملی فوتبال ایران که اکنون با ۱۶ امتیاز صدرنشین گروه C مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا است، در روزهای ۲۰ اسفند و ۵ فروردین در تهران به ترتیب میزبان امارات و ازبکستان است و با کسب ۳ امتیاز از این ۲ مسابقه صعودش به جام جهانی آمریکا، مکزیک و کانادا را قطعی می‌کند.

در این شرایط فدراسیون فوتبال به دنبال فراهم کردن زمینه برگزاری دیدارهای تدارکاتی برای حضور در جام جهانی است.

طبق اعلام مهدی محمد نبی، نایب رئیس اول فدراسیون و مدیر تیم ملی در این راستا بازی با روسیه برای تاریخ ۱۸ مهر در مسکو نهایی شده است.

همچنین فدراسیون ونزوئلا با ارائه پیشنهادی خواستار برگزاری بازی با تیم ملی کشورمان شده و مذاکرات در این زمینه ادامه دارد.

ضمن اینکه فدراسیون فوتبال درصدد برگزاری بازی شاگردان امیرقلعه‌نویی با یک تیم اروپایی است.

تمرینات استقلال ۴ روز تعطیل شد

تمرینات استقلال با نظر کادر فنی این تیم ۴ روز تعطیل شد. گفتنی است، با تصمیم کادر فنی تیم استقلال تمرینات این تیم به مدت ۴ روز تعطیل خواهد شد. استقلال در هفته بیست و سوم لیگ برتر امروز در اصفهان به مصاف ذوب آهن خواهد رفت و طبق برنامه بازیکنان دو روز هم تمرین خواهند کرد و سپس به مدت ۴ روز به استراحت خواهند پرداخت.

دور جدید تمرینات این تیم از ۳ فروردین ماه استارت خواهد خورد و آبی‌پوشان ۹ فروردین ماه در ورزشگاه آزادی به مصاف خیبر خواهند رفت.

دروازه‌بان پرسپولیس به تیم ملی الجزایر دعوت شد



دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس به تیم ملی فوتبال الجزایر برای رقابت‌های انتخابی جام جهانی دعوت شد.

پرسپولیس در هفته بیست و سوم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف ملوان بندرانزلی رفت که این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر صفر پرسپولیس به پایان رسید.

الکسیس گندوز همانند دیدارهای گذشته در چارچوب دروازه سرخ‌پوشان قرار گرفت و موفق شد برای دومین هفته متوالی در لیگ برتر گلین‌شیت کند.

ولادیمیر پتکوویچ سرمربی تیم ملی الجزایر لیست بازیکنان این تیم را اعلام کرد که نام دروازه‌بان پرسپولیس نیز در این لیست دیده می‌شود.

تیم ملی الجزایر در تاریخ‌های یکم و پنجم فروردین در دیدارهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف بوتسوانا و موزامبیک خواهد رفت و گندوز به عنوان یکی از دروازه‌بان‌های اصلی الجزایر احتمالاً به میدان خواهد رفت.

امید عالیشاه کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس:

برای تیم ملی کشورم آرزوی موفقیت می‌کنم

امید عالیشاه کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس پس از پیروزی مقابل ملوان انزلی در هفته بیست‌وسوم لیگ برتر، اظهار داشت: خوشبختانه با یک اتحاد، سال گذشته توانستیم قهرمان لیگ شویم و شک نکنیم ما در ادامه راه به دنبال این هستیم که بتوانیم قهرمانی را به دست آوریم اما هنوز چیزی تمام نشده است. وی افزود: من در مورد حاشیه‌ها صحبت نمی‌کنم و اگر هم حرفی زده شود بعد از اتمام لیگ است. صحبت بازیکنان و مربیان تیم‌های لیگ برتری روی تمرکز بازیکنان ما تاثیر نمی‌گذارد.

کاپیتان پرسپولیس گفت: من قبلاً شاگرد امیر قلعه‌نویی بودم و آرزوی می‌کنم تیم ملی ایران در این دو دیدار پیش رو موفق باشد.

فرشاد فرجی بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس:

با تلاش به صدر جدول رسیدیم

فرشاد فرجی بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس پس از پیروزی مقابل ملوان انزلی در هفته بیست‌وسوم لیگ برتر، اظهار داشت: بازی را خوب شروع کردیم و خوشبختانه با ۳ امتیاز مهم این دیدار را به اتمام رساندیم. خیلی خوشحالم که توانستیم یک عیدی کوچکی به هواداران بدهیم و امیدوارم در آخر هم خوشحال شویم.

بازیکن تیم پرسپولیس گفت: اینکه می‌گویند قهرمانی پرسپولیس در دست کسانی دیگر است درست نیست و قطعاً به دنبال حاشیه برای ما هستند. برای رسیدن به صدر جدول، تلاش کردیم. ولی امیدوارم بازیکنان دیگر تیم‌ها به دنبال نکات فنی خودشان باشند نه اینکه در مورد پرسپولیس حرف بزنند. فرجی، تصریح کرد: امیدوارم سال جدید برای همه هواداران خوب باشد و شک نکنیم ما هم به دنبال این هستیم که بتوانیم دل ۴۰ میلیون هوادار را خوشحال کنیم.